
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARABIRA 

 

GABINETE DO PREFEITO 
GABINETE DO PREFEITO 

 

                                                                                                  
                                                                                                Rua Sólon de Lucena, 26 – Centro – CEP: 58200-000 

                             Guarabira/PB     Telefones: (83) 3271-1246/ 3271-1946 
                             prefeitura@guarabira.pb.gov.br 

   

 

PORTARIA GAPRE Nº 1.224/2023 

 
  
 

           O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUARABIRA, Estado da 
Paraíba, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo 
art. 18, incisos VII, IX, XXV e XXVII da Lei Orgânica do Munícipio,  

  
 

 RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º REVOGAR, em virtude do falecimento do titular do 

cargo, a Portaria GAPRE nº 664/2022 que nomeou Francisco 
Veridiano da Silva para o cargo de Diretor de Assistência e 
Previdência Municipal.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 
 

Guarabira, 05 de junho de 2023. 
 
 
 

Marcus Diôgo de Lima 
Prefeito  

A
s
s
in

a
d
o
 p

o
r 

1
 p

e
s
s
o
a
: 

 M
A

R
C

U
S

 D
IO

G
O

 D
E

 L
IM

A

P
a
ra

 v
e
ri
fi
c
a
r 

a
 v

a
lid

a
d
e
 d

a
s
 a

s
s
in

a
tu

ra
s
, 

a
c
e
s
s
e
 h

tt
p
s
:/

/g
u
a
ra

b
ir
a

.1
d

o
c
.c

o
m

.b
r/

v
e

ri
fi
c
a

c
a

o
/6

B
D

8
-A

1
7

4
-7

9
B

9
-5

1
0

E
 e

 i
n

fo
rm

e
 o

 c
ó

d
ig

o
 6

B
D

8
-A

1
7
4
-7

9
B

9
-5

1
0
E


